aktueller Narrenfahrplan

unter Vorbehalt der aktuellen noch nicht bekannten und fest stehenden Corona Regeln
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Datum

B B
27.11.2022
09.12.2022
17.12.2022
06.01.2023
07.01.2023
13.01.2023
14.01.2023
21.01.2023
04.02.2023

11.02.2023
17.02.2023
18.02.2023
19.02.2023
20.02.2023
21.02.2023

Veranstaltung

Marrensitzung

Weihnachtsmarkt Aichelberg
Weihnachtsfeier Vulkania Aichelberg e.V.
Weihnachtsparade durch Aichelberg

His abstauben

Marrentaufe Mihlenhexen

Maskentaufe Kirschkernspucker
Maskentaufe Vulkania Aichelberg
Nachtumzug Lauffen (bei Rottweil)
VULKANAUSBRUCH

Rathaussturm und Marrenbaum stellen
Marrenparty Mon-Stop

Umzug Deggner Leirakiebl

Umzug Pfingstlimmel Hohenstadt
Umzug RuabaHafaZunft Kerkingen
Umzug Faschingsgesellschaft Gosbach
Rosenmontagsumzug Wiesensteig
Umzug Furchenrutscher Rechberghausen
Marrenbaum fallen und AbschluB 2023

Ort

Zunfthdus’le Vulkania Aichelberg
Zunfthausle Vulkania Aichelberg
Zunfthausle Vulkania Aichelberg
startet in Aichelberg beim Gemar
Zunfthdus’le Vulkania Aichelberg
Miihlhausen

Heiningen

Zunfthius’le Vulkania Aichelberg
Lauffen (bei Rottweil)

Zunfthausle Vulkania Aichelberg
Bidrgerhaus in Aichelberg
Deggingen

Hohenstadt

Kerkingen

Gosbach

Wiesensteig

Rechberghausen

Zunfthausle Vulkania Aichelberg

Beginn

19:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
17:30 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
12:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr Busfahrt

132:00 Uhr
20:00 Uhr
14:01 Uhr
14:01 Uhr
09:00 Uhr Busfahrt
14:01 Uhr
14:01 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr

Bemerkung({en)

fand statt
fand statt
fand statt
fand statt
fand statt
teilgenommen
teilgenommen
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt




