aktueller Narrenfahrplan

unter Vorbehalt der aktuellen noch nicht bekannten und fest stehenden Corona Regeln

Datum	Veranstaltung	Ort	Beginn	Bemerkung(en)
12.11.2022	Narrensitzung	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	19:00 Uhr	fand statt
27.11.2022	Weihnachtsmarkt Aichelberg	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	13:00 Uhr	fand statt
09.12.2022	Weihnachtsfeier Vulkania Aichelberg e.V.	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	19:00 Uhr	fand statt
17.12.2022	Weihnachtsparade durch Aichelberg	startet in Aichelberg beim Gemar	17:30 Uhr	fand statt
06.01.2023	Häs abstauben	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	10:00 Uhr	fand statt
07.01.2023	Narrentaufe Mühlenhexen	Mühlhausen	20:00 Uhr	teilgenommen
13.01.2023	Maskentaufe Kirschkernspucker	Heiningen	19:00 Uhr	teilgenommen
14.01.2023	Maskentaufe Vulkania Aichelberg	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	16:00 Uhr	findet statt
21.01.2023	Nachtumzug Lauffen (bei Rottweil)	Lauffen (bei Rottweil)	16:00 Uhr Busfahrt	findet statt
04.02.2023	VULKANAUSBRUCH			findet statt
	Rathaussturm und Narrenbaum stellen	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	13:00 Uhr	findet statt
	Narrenparty Non-Stop	Bürgerhaus in Aichelberg	20:00 Uhr	findet statt
11.02.2023	Umzug Deggner Leirakiebl	Deggingen	14:01 Uhr	findet statt
17.02.2023	Umzug Pfingstlümmel Hohenstadt	Hohenstadt	14:01 Uhr	findet statt
18.02.2023	Umzug RuabaHafaZunft Kerkingen	Kerkingen	09:00 Uhr Busfahrt	findet statt
19.02.2023	Umzug Faschingsgesellschaft Gosbach	Gosbach	14:01 Uhr	findet statt
20.02.2023	Rosenmontagsumzug Wiesensteig	Wiesensteig	14:01 Uhr	findet statt
21.02.2023	Umzug Furchenrutscher Rechberghausen	Rechberghausen	14:00 Uhr	findet statt
	Narrenbaum fällen und Abschluß 2023	Zunfthäus'le Vulkania Aichelberg	17:00 Uhr	findet statt